Damus aliquando tale aliquod salubre cōsillium, quod dum præterimus, decipiuntur.)

Quid hac simplicitate candidius, aut festiuitate amoenius?

Obseruandum autem erit in his apologiis, uitate adhinc nimis sint cerebri, ne dictione nimis faceta, bendi, non & quæ ad scurrilitatem accedat pertextantur: enim omnes denique, ut personam, ut locum, ut rem de- decent. Multa in hac re, à grauibus viris, prudentiae sale temperata placuerunt, quæ si ab adolescentibus dicerentur, in opinionem incurrerent scurrilitatis.

### Tertius fons inventionis, Adagia.

#### CAPUT V.

**A**d parabolæ accedunt adagia, & plerumque cum ijs confunduntur, in eoq; maximè consentiantur, quod retum exprimitant similitudines, unde paremia dicitur ἡμια παροδιστεγμένον, επὶ χήραι τὸ πολλῶν, καὶ οὐδὲ γνωστὸν πλεον ὁ δημόσιος μεταλλεύματος. Verbum vulgare, & multorum vnu tritum, quod à paucis, ad plurima similia trāsferri commode queat. V. cum, non est vna omnium adagiorum ratio, nam alia verē popularia sunt, & cuique vel imperito obvia, que Graeci παριματθημένοι appellant, scilicet ἑρά, et nominantur, quæ à vulgi sensu remota, reconditam magis doctriam ex virtute historiae eruditione sunt complexa. De quibus mihi videtur lequutus Sennius, cum ea veteris philosophiæ reliquias appellat.

Η παρομία, inquit, Σφρόντως δὲ οὐχ οὐρὸν περὶ ἐν Αριστοτέλης φυσικὸν, ἔτι παλαιᾶς εἰσι φιλοσοφίας στο ταῖς μεγίσταις ἀνθρώπων φύσεως ἀπολογίενης ἐγχειταλεῖματα περιστέττα διάσωματα, καὶ δεῖποντα παρομία δὲ δὲ τέτο, καὶ λόγοι τὸν δεχασθητα, οἵτε βοσκοντιτέσσεν αὐτῇ πάμπολον γέροι πάλαι εἰς ἀλίθεαν εἴσοχειροι.

Sapiens prouerbium: Quid ne enim sapiens sit? cum prouerbia de casis aristoteles esse veteris Philosophia inservit maxima hominum uinas intercedentis quadam reliquia, ob breuiarem, dexteritatemq; servatas. prouerbium igitur hoc

Gerson.  
trahit.  
superma-  
gn. p. 834.

*Bosior* &c. est, sermone dignitatem habens, & tanquam è a-  
ctario *Vivisophia*, unde antiquitatem traxit, de-  
putu dicuntur promptum, ex quo graui est, pulchroq; effectu. Ve-  
tusphæ. mol-  
teres enim nostris horinisbus inuestiganda veri  
tatis longè cupidiores erant.

Quamobtem in hoc genere scribendi elab-  
orarunt olim viri graues Chrysippus, Clean-  
thus, Theæretus, Aristides, Aristophanes,  
Aeschylus, Milo, Aristarchus, &c. inter quos  
celebres (qui nunc extant opera, & labore An-  
dreas Scotti, ex nostra societate viri eruditissi-  
mi) Zenobius, Diogenianus, & Suidas, è qui-  
bus Erasmus omnia, quæ ad Paræmias Græ-  
cas attincent, decerpit.